
 

  
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
www.us.edu.pl 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 29.11.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.072.2022.UGS         

               
Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  
na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

„Świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej dla pracowników, 
kandydatów na studia, studentów i doktorantów Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz w zakresie 
przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o potrzebie udzielenia nauczycielowi akademickiemu UŚ 

urlopu dla poratowania zdrowia" 

 
1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1 188 210,00 zł brutto, w tym: 

- część „A”: 764 850,00 zł 

- część „B”:  316 800,00 zł 

- część „C”:  106 560,00 zł 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 29.11.2022 r. do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Część 
postepowania, 

na którą 
została złożona 

oferta 

Cena 
brutto 

1 
25-11-2022 

godz. 10:28:37 

„NZOZ Ubezpieczalnia Śimećek-Bączek, Perchała, Brawański, 

Koźlik” spółka jawna 

ul. Bielska 37, 43-400 Cieszyn 

C 266 130,00 zł 

2 
25-11-2022 

godz. 14:24:51 

Przychodnia Milowice sp. z o.o. 

ul. Baczyńskiego 14 C 

41-203 Sosnowiec 

B 245 676,00 zł 

3 
29-11-2022 

godz. 00:46:28 

CenterMed sp. z o.o. 

Plac Sobieskiego 2, 33-100 Tarnów 
A 722 340,00 zł 

 

Sporządził:  


		2022-11-29T11:54:35+0100




